
Zarządzenie Nr 0050.10.2018 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

 

w  sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) i § 10 ust. 3 uchwały Nr XXXIX/313/17 Rady  

Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 

Łobżenica na 2018 rok 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXIX/313/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia  

22 grudnia 2017 r. zmienionej: 

- uchwałą Nr XLI/343/18 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy polegających na zmianach planu 

dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na zmianach planu 

wydatków bieżących w ramach działu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ 

            (-) Piotr Łosoś 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.10.2018 Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łobżenica na 2018 rok 

 

1. Po stronie dochodów i wydatków zostały wprowadzone następujące zmiany: 

 zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 1 600,00 zł w sprawie 

zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2018, pochodzące z rezerwy celowej  

(cz. 83, poz. 24 p.n. Ochrona odbiorcy wrażliwego energii elektrycznej) stanowi dotację 

na I kwartał 2018 r. przeznaczoną na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków 

energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego 

zadnia realizowanego przez gminy w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych 

w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne, 

wg informacji Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.18.2018.8 z dnia 29 stycznia 

2018 r. Zmienia się dochody i wydatki w pozycji dział 852, rozdział 85215. 

 

BURMISTRZ 

            (-) Piotr Łosoś 

 

 

 

 


